
Студенти от Фармацевтичен 
факултет, които ще ходят на 
театър със Студентски съвет

№ Факултет Факултетен  №
1 Фармацевтичен факултет 12196
2 Фармацевтичен факултет 11933
3 Фармацевтичен факултет 11973
4 Фармацевтичен факултет 11896
5 Фармацевтичен факултет 11877
6 Фармацевтичен факултет 12084
7 Фармацевтичен факултет 12137
8 Фармацевтичен факултет 11945
9 Фармацевтичен факултет 11914

10 Фармацевтичен факултет 12065
11 Фармацевтичен факултет 11978
12 Фармацевтичен факултет 12167
13 Фармацевтичен факултет 11928
14 Фармацевтичен факултет 12281
15 Фармацевтичен факултет 12281
16 Фармацевтичен факултет 11875
17 Фармацевтичен факултет 11878
18 Фармацевтичен факултет 11941
19 Фармацевтичен факултет 12129
20 Фармацевтичен факултет 11876
21 Фармацевтичен факултет 11917
22 Фармацевтичен факултет 12116


